



حسرت دیر هنگام بیزاری از پیشوایان گمراه
«در آن هنگام (قیامت) بهیران (گمراهه و گمراه کننده) از پیروان خود، بیزاری می‌جویند، و کيفر خدا را مشاهده می‌کنند، و دستشان از همه جا کوتاه می‌شود.»

«و (در ایسن هنگام) پیروان می‌گویند: کاش بار دیگر به دنیا برمی‌گشتم، تا از آنها (پیشوایان گمراهه) بیزاری جویم. آن چنانکه آنان (امروز) از ما بیزاری جستند! (آری) خداوند این چنین اعمال آنها را به‌صورت حسرت‌زایی به آنان نشان می‌دهد، و هرگز از آتش (دوزخ) خارج نخواهند شد.»
البقره ۱۶۶ و ۱۶۷

با حضور رهبر انقلاب، جمعی از مسئولان و اقشار مختلف مردم برگزار شد مراسم بزرگداشت آیت‌الله مؤمن در حسینیة امام خمینی(رحمة‌الله علیه)



مراسم ترحیم و بزرگداشت عالم ربانی و فقیه پارسا آیت‌الله محمد مؤمن قمی عضو فقید شورای نگهبان صبح پنجشنبه با حضور رهبر معظم انقلاب اسلامی در حسینیة امام خمینی(ره) برگزار شد.

در این مراسم که اعضای خانواده و بستگان آیت‌الله مؤمن، رؤسای قوای مقننه و قضائیه، رئیس‌مجلس خبرگان، مسئولان، علما و روحانیون و قشرهای مختلف مردم حضور داشتند، قاریان قرآن، آیت‌ای از کلام‌الله مجید را تلاوت کردند و ذاکران اهل بیت (علیهم‌السلام) به مدحی پرداختند.

در این مراسم همچنین حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی در سخنانی بالشاره به جایگاه برجسته علم و عالم از منظر اسلام، آیت‌الله مؤمن را فقیهی میزز و با تقوا خواند که با وجود قرار داشتن در جایگاه بلند علمی، هرگز در ادای وظایف و تکالیف خود در قبال انقلاب اسلامی کوتاهی نکرد.

ظریف:

تمام قدرت

در آمریکا و اروپا جمع نشده است

وزیر امور خارجه گفت: تمام قدرت در آمریکا و اروپا جمع نشده است.

محمدجواد ظریف‌وزیر امور خارجه در چهارمین همایش بررسی راهکارهای دستیابی به مرجعیت علمی و پژوهشی در محل سالن آمفی تئاتر سازمان مرکزی دانشگاه علوم پزشکی تهران گفت: همه چیز دنیا غرب نیست امروز دنیا غرب محور نیست و اگر جهان پاساژی شده‌ای، ظریف ادامه داد: امروز علم، فناوری، تکنولوژی، استقلال، باور و اعتماد عمومی پایه قدرت هستند.

وی در ادامه گفت: سال گذشته عربستان ۶۷ میلیارد دلار و امارات ۲۲ میلیارد دلار سلاح خریداری کردند. نفوذ از جای دیگری نشأت می‌گیرد. تمام قدرت در آمریکا و اروپا جمع نشده است.

وزیر امور خارجه خاطر‌نشان کرد: ما موضوع دعوا نستیم ما خودمان بازیگر و کنشگر هستیم.

ظریف عنوان کرد: وجه تمیزه جمهوری اسلامی، استقلال است. وی خاطرنشان کرد: امنیت خود را تولید می‌کنیم، مصرف نمی‌کنیم. ۱۰۰ میلیارد دلار به منطقه ما سلاح فروختند. کل هزینه نظامی ما از شعول پول حقوق پرسنل، کل بازتسنگی نیروهای مسلح روی هم ۱۶ میلیارد دلار است. کل بودجه نظامی ایران ۱۶ میلیارد دلار زیر چهار هزار تومانی است. چرا این قدر از ایران تکران هستند چون ما امنیت و پیشرفت خود را از درون می‌گیریم. ناامیلات، مشکلات و فساد منافسه‌ها هست. ما ایمان به مردممان و خودمان است، خودبازیوریم و باور کردیم می‌توانیم و چون باور کردیم خیالمان از آینده راحت است.

به گزارش فارس، وزیر امور خارجه با بیسان اینکه دنیا دیگر غرب محور نیست، اظهار داشت: دنیا عوض شده و مردم ما برای کشور استقلال آفرینند این استقلال با قدرت علمی شما باور شده و باوروتر هم خواهد شد. آقای ظریف تأکید کرده است که تمام قدرت در آمریکا و اروپا جمع نشده است و دنیا دیگر غرب محور نیست. این اظهارنظر در حالی است که متنافسه دولت همچنان دلخوش به برجام اروپایی و گرفتن پانه از ابریکاست!

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندر کاران کنگره بزرگداشت شهدای استان کرمان:

رمز اقتدار یک ملت حضور دلیرانه جوانان در میدان است



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندرکاران کنگره بزرگداشت ۶۵۰ شهید استان کرمان که در تاریخ ۶ اسفند ۹۷ برگزار شده بود، صبح پنجشنبه در مصلای امام علی علیه‌السلام در کرمان منتشر شد.

متن کامل بیانات معظم‌له به شرح زیر است:
بسم الله الرحمن الرحیم
والحمد لله رب العالمین و الصلوة و السلام علی سیدنا محمد و آله الطاهیرین و لعنة الله علی اعدائهم اجمعین.
اولاً خیلی تشکر می‌کنم از شما آقایان محترم و برادران عزیز به خاطر این اقدام بیجا و آن‌شاهانه مؤثر، یعنی تکریم شهیدان و بزرگداشت نام مکرّم و مطهر شهیدان، اینکه ما یک اقدام‌کننده را یک حرکت‌کننده را بزرگ بداریم و به او اهتیت بدهیم، نه فقط تکریم او است و نه فقط تکریم کار او است بلکه به معنای ایجاد دلاوم در حرکت او است؛ این مهم است؛ از همه مهم‌تر این است، وقتی یک نفری می‌رود در میدان جهاد و شما او را تکریم می‌کنید، سه کار انجام داده‌اید: یکی اینکه این مجاهد فی‌سبیل‌الله را تکریم کرده‌اید، احترام کرده‌اید؛ یکی اینکه جهاد را تکریم کرده‌اید؛ کار سّوم این است که شما دیگران را به ادامه این راه تشویق کرده‌اید. این اتفاقی است که در جنگ تحمیلی ما و دفاع مقدّس هشت‌ساله ما افتاد، یعنی یک جوانی رفت جبهه و شهید شد، پدر او، مادر او، مردم دیگر به نام او افتخار کردند، این موجب شد افراد زیادی به سمت میدان جهاد حرکت کنند و این راه ادامه پیدا کند. در دوران دفاع مقدّس، از رزمندگان با احترام یاد می‌شد؛ این موجب می‌شد که کسان زیادی میل به این حرکت و به این میدان پیدا کنند، خوب، این یک اتفاقی است که در دوره دفاع مقدّس افتاد، بعد از آن هم تا امروز کم و بیش این کار شده.
توجه داشته باشید که برای همین خاصیت سّوم، برای همین مسئله سّوم، مخالفین شما، دشمنان شما، می‌خواهند یاد شهیدا احیا نشود و شهیدا تکریم نشوند، برای اینکه جاذبه شهادت کم شود، مسدود بشود، برای اینکه دیگران تشویق به حرکت مجاهدانه نکنند. دیده‌اند و تجربه کرده‌اند و ما و شما هم تجربه کرده‌ایم که وقتی نام شهید، یاد شهیدان، با عظمت برده می‌شود، جوان امروز که نه دوره جنگ را دیده، نه دوره امام را دیده، نه خاطراتی از آن زمان دارد، وقتی می‌فهمد که یک جایی در آن طرف منطقه و با هزاران فرسنگ فاصله دارند با دشمنان می‌جنگند، عاشق حرکت به میدان جهاد می‌شود، یا می‌شود می‌رود و در حلسه در بوکمال، در زینتیه، بنا می‌کند جنگیدن و به شهادت هم می‌رسد. ببینید، اینها به خاطر این است که شماها شهید را احترام کرده‌اید، چون شهادت مورد تکریم قرار گرفته، این به طور طبیعی حرکت شهادت‌طلبانه را، حرکت مجاهدانه را در کشور تقویت می‌کند.

راز اقتدار یک ملت
راز اقتدار یک ملت هم همین است که جوانان،

برجام ۲ و ۳ برای خشکاندن جریان‌های ناب اسلامی است



فرمانده نیروی قدس سپاه به بیان اینکه طرح برجام ۲ و ۳ از سوی دشمنان در منطقه برای خشکاندن جریان‌های ناب اسلامی است، گفت: شکست دشمنان در مقابل ایران حتمی است.

سردار سرلشکر قاسم سلیمانی صبح پنجشنبه در اجلاس به پایانی ۶۵۰ شهید استان کرمان با بیان اینکه اگر کسی بخواهد فرهنگ یک جامعه نمایان شود باید به ارزش‌هایی که در فرهنگ واقعی آن تأثیرگذار بوده تأکید کند، تصریح کرد: دفاع مقدّس خود یک گنجینه گرانبهایی است و دلیل تأکید بر استمرار کنگره‌ها و راهیان نور این است که دفاع مقدّس ویژگی‌هایی دارد که در هیچ یک از آثار انقلاب و جامعیتی وجود ندارد.

فرمانده نیروی قدس سپاه ادامه داد: دفاع مقدّس در نمایان فرهنگ بالاترین آثار را پس از انقلاب داشت و خودیست انقلاب فرهنگی دفاع مقدّس چون بود عملاً به منصفه ظهور کشاند فرهنگ دینی را و نشان داد قدرت دین و اتکا به مسک به اسلام توانستیم منافع ایران را تأمین کنیم
سردار سلیمانی افزود: اعتقاد دارم این قابل اثبات است آن چیزی که ایران را در این مقطع پیروز کرد عنصر اساسی آن اسلام بود و تأکید بر اسلام در زمان امام و دوره مقام معظم رهبری وجود داشت و دارد و اگر اتکا و تمسک به اسلام نباشد این پیروزی‌ها به سادگی اتفاق نمی‌افتد و با تمسک به اسلام توانستیم منافع ایران را تأمین کنیم.
وی عنوان کرد: در هیچ تصمیم‌گیری در نظام در سطوح عالی امکان ندارد تصمیمی به منصفه ظهور برسد و به نقطه اجرا بخواهد نائل شود اما در صدر آن تصمیم، منافع ایران نباشد چون ایران قابل تفکیک از اسلام و اسلام قابل تفکیک از ایران نیست.
دلیل اصرار به برجام‌های بعدی
سردار سلیمانی در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه چرا این قدر در برجام دو بارند، عنوان کرد: برای دشمن این برجام سه ضلعی است یک ضلعی اما اوپاما فکر می‌کرد به مرور زمان به دو ضلع دیگر می‌رسد اما آدم عجولگی که آمده اصرار دارد به سرعت برسد و تضرور این وی که می‌رسد.
وی تصریح کرد: اینکه اصرار می‌کنند بر برجام دو و متعلقه برای این است که قدرت امیصل و نایی که در مقابل اسلام وهایی یهودی شکل گرفته است را بخشکانند و واقع فر رویایی او را مجبور به شکست می‌کنند، روحیه استکباری دشمن و تحقیر ملت‌ها است که این را در همه جا می‌بینیم.

تشییع پیکر شهید هداوند در دورود



پیکر مطهر شهید «محمد هداوند» بعد از ۳۳ سال انتظار پنج‌شنبه، (نهم اسفند) در شهرستان دورود تشییع و به خاک سپرده شد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پیکر شهید محمد هداوند با استقبال پرشور مردم شهرستان دورود به سمت گلزار شهدای روستای زان تشییع و به خاک سپرده شد.

هدیه به خوانندگان
رهبر معظم انقلاب: هر کجا که دفاع از فلسطین باشد، ما در آنجا حضور داریم.

اخبار ادبی و هنری

یادبود مرحوم فرج الله سلحشور برگزار شد

یادبود سومین سال درگذشت مرحوم «فرج‌الله سلحشور» کارگردان و هنرمند انقلابی و متعهد سینما و تلویزیون، در سالن اجتماعات خبرگزاری تقرب برگزار شد.
جمال شوشرجه کارگردان سریال موسی در این مراسم گفت: مرحوم سلحشور پای منبر بزرگ شده بود و بعد به سینما و تئاتر و تلویزیون آمد و از جنبه‌های مختلف به کمک هنر کشور ما آمده بود.
ایسن کارگردان ادامه داد: همه چیز به صورت فطری و ذاتی در وجود سلحشور شکل گرفته بود، حتی ما جای‌اشک‌های سلحشور را روی متن‌های سریال یوسف پیامبر می‌دیدیم و او با حضور قلب این سریال را نوشت. حسین زندیاف تدوینگر سریال یوسف پیامبر با احترام به مرحوم سلحشور ضمن بیان خاطراتی گفت: یکی از دوستانم که به مکه سفر کرده بود از دیدن عکس یوسف پیامبر در یکی از مغازه‌های آنجا برام تعریف می‌کرد.
حجت‌الاسلام کیایی‌زاد مدیریت تقرب در مجلس ضمن بیان سخنان کوتاهی در این مراسم و در تجلیل از این هنرمند انقلابی گفت: مثال‌هایی که مقام معظم رهبری به مرحوم سلحشور دادند مقام‌های بزرگ و ارزشمندی است.

مدیر خانه موزه شهید قلمی: جشنواره آتش با اختیار گروه‌های خودجوش را معرفی کرد

برگزیده اولین جشنواره «آتش به اختیار» گفت: طی سال‌های اخیر بسیاری از افراد و گروه‌ها به صورت خودجوش و مستقل در حوزه‌های مختلف فرهنگی فعال هستند که باید به جامعه معرفی شوند و تحت حمایت قرار گیرند.

حسین قلمی، مدیر خانه موزه و فرزند شهید قلمی که عنوان برترین غرغ را در نخستین جشنواره ملی آتش به اختیار کسب کرد در گفت وگو با خبرنگار کیهان گفت: خانه موزه شهید قلمی در بخش فعالیت‌های فرهنگی و موسسات به خاطر فعالیت فرهنگی خودجوش و موفقیت در زمینه کارآفرینی، عنوان غرغ برتر را در نخستین جشنواره ملی آتش به اختیار کسب کرد.
وی افزود: خانه موزه شهید قلمی، دارای گروه‌های مختلفی در زیرمجموعه خود است که همه این گروه‌ها نیز در نمایشگاه آتش به اختیار حضور داشتند. همچنین در این نمایشگاه اولین دستگاه اختراعی ما به نام «آپاکا» و همچنین بسته تولد فرزندان مدافع حرم رونمایی شد.

قلمی همچنین درباره جشنواره آتش به اختیار گفت: برگزاری این جشنواره ضرورت داشت، چرا که بسیاری از افراد و گروه‌ها بطور خودجوش در حال فعالیت هستند اما خیلی از مردم آنها نمی‌شناسند که این جشنواره زمینه را برای معرفی آنها فراهم کرد. این گروه‌ها همچنین باید تحت حمایت قرار گیرند، البته حمایت صرفاً مالی نیست بلکه حمایت کاری و معنوی لازم است. وی ادامه داد: این جشنواره در زمینه کار رسانه‌ای و تبلیغات ضعیف بوده و باید است در دوره‌های آینده این نقطه ضعف برطرف شود.
گفتنی است، نخستین جشنواره ملی آتش به اختیار با آثر هنری، تولیدات فرهنگی، اردوهای جهادی، تولیدات فضای مجازی، معماری ایرانی اسلامی و تولیدات مکتوب، توسط سازمان بسیج شهرداری تهران از چهار تا هشت اسفند در باغ موزه دفاع مقدس برگزار شد.

درگذشت نویسنده طنزهای تلویزیونی خشارپال

خشارپال، نویسنده سریال‌های طنز صداوسیما روز پنجشنبه ۹ اسفند، به دلیل ایست قلبی در سن ۵۱ سالگی از دنیا رفت.
الوند متولد سال ۱۳۲۶ فعالیت خود در سینما را از سال ۱۳۶۳ آغاز کرد. وی فیلمنامه سریال‌های پربیننده‌ای چون «پایتخت»، «قطعه چین»، «شبه‌آبرو»، «باغ مظفر»، «کنج مظفر»، «سرد هزار چهره»، «مرد دو هزار چهره»، «قیوه تلخ»، «ویسای من»، «تسوخنی کرد»، «علی‌البدل»، «کرم‌بندها بریندیم»، «مسافران»، «دیوار به دیوار» و «دیوار به دیوار ۲» را نگارش کرده بود.

استقبال گسترده از یک مستند انقلابی

مستند سینمایی «عابدان کهنه» با گذشت شش هفته از اکران‌های مردمی خود در نقاط مختلف کشور به فروش ۲۶ میلیون تومانی دست پیدا کرده است.
«عابدان کهنه» که به کارگردانی «مجید رستگار» و تهیه‌کنندگی «امیر مهریزان»، در «مدرسه مستند عمار» تولید شده است، روایت تزیینت، شکوفایی و بالندگی جوانان مسجد امیرالمؤمنین (ع) کهنه شیراز است که در وقایع مهم انقلاب اسلامی از جمله فتنه سال ۱۳۸۸ و فتنه ترویرست‌های تکفیری در سوریه حضوری فعال داشته‌اند.
تاکنون نزدیک به ۵۰۰ درخواست برای اکران در نقاط مختلف کشور ثبت شده است که طی آن، حدود ۱۲ هزار نفر به تماشای این مستند سینمایی نشستند.

نمونه جدید بی‌توجهی مدیریت خانه سینما به امور صنفی

۲۰۰ نفر از اعضای خانه سینما به رغم تکمیل مدارک، همچنان بدون بیمه هستند.
به گزارش جوان آنلاین، حسین انتظامی که ایده شفافیت در دولت را پیگیری کرده و هر از چندگاهی امار و ارقام مرتبط با شفافسازی فعالیت‌های زیرمجموعه سازمان را اعلام می‌کند، این بار باید نگران‌کن شفافیت را به خانه سینما بیندازد؛ خانه‌ای صنفی که محل اجتماع صنفی مختلف سینمایی است و وظیفه‌اش حمایت از فعالان صنف است. خانه سینما و فعالیت آنهایی که بار در دولت اسبق، به خاطر فعالیت‌های سیاسی تا مرز انحلال پیش رفت، اکنون نیازمند نگاه مسئولانه‌ای است.
در یک مورد کوچک گفته شده «بیش از ۲۰۰ نفر از اعضای خانه سینما ماه‌هاست لنگ یک بیمه حداقلی‌اند و مدیرعامل خانه سینما فقط نظاره‌گر است». «در ماه‌های گذشته بارها و بارها با کلاه به برخی از اعضای صنف خانه سینما در چرایی عدم رسیدگی به وضعیت بیمه درمانی‌شان رویارو بوده‌ام و حالا نیز خبر رسیده که بیش از ۲۰۰ نفر از اعضای خانه سینما به رغم تکمیل مدارک نتوانستند بیمه شوند!» مسئولیت بیمه اهالی سینما که بعضاً به جز بیمه مذکور هیچ پشتوانه‌ای در زندگی ندارند، با خانه سینماست.
چرا یک بار رئیس سازمان سینمایی از روند بیمه اهالی سینما گزارش می‌کند.
در پشت پوسته نازک‌ارشدی در سینما که شامل چند بازیگر، کارگردان و تهیه‌کننده می‌شود که در سال‌های آآمدهای میلیاردی دارند و برایشان صحبت کردن از تورم، فقر و نداری هیچ مفهومی ندارد، هنرمندانی هم هستند که عمر‌شان را در سینما صرف کرده‌اند و از همه زرق و برق سینما حتی نام و نشانی برایشان باقی نمانده است.

امام جمعه جدید زاهدان معرفی شد

حجت‌الاسلام والمسلمین مصطفی محامی دیروز با حضور رئیس‌دفتر رهبر معظم انقلاب و رئیس شورای سیاستگذاری ائمه جمعه کشور به عنوان امام جمعه جدید این شهرستان معرفی شد.
به گزارش ایرنا، رئیس‌دفتر رهبر معظم انقلاب روز جمعه در معارفه حجت‌الاسلام محامی به عنوان امام جمعه جدید زاهدان که پیش از خطبه‌های نماز جمعه در مصلی قدس این شهر برگزار شد، اظهار داشت: هیاچت به برکت انقلاب اسلامی حدود هزار نماز جمعه هر هفته در سراسر کشور اقامه می‌شود و خطیبان نماز جمعه مردم را به خدا، اسلام، معارف دین و آگاهی از مسائل روز دعوت می‌کنند.

رئیس شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور نیز در این مراسم گفت: سیستان و بلوچستان استانی است که در گام نخست انقلاب پیشو جویگانها و صاحبان رتبه بوده است افزود: این استان حساس، راهبردی و مرزی با برخورداری از سرمایه‌های ارزشمند مردمی در گام‌های بعدی همچنان با صلابت مسیر توسعه خود را طی خواهد کرد.
حجت‌الاسلام والمسلمین محمد جواد علی‌اکبری وفاداری، صمیمیت و غیرتمندی را از ویژگی‌های ارزشمند مردم مردارزاد شیعه و سنی سیستان و بلوچستان دانست.